

## شهدا روشنفران زمان هستند / بساط کشف حجاب حتما جمع خواهد شد

رئیس جمهور با اشاره به لزوم بیدار کردن ناآگاهان در موضوع کشف حجاب، خطاب به خانواده شهدا گفت: این بساط کشف حجاب حتماً جمع خواهد شد، هیچ نگران نباشید.



رئیس جمهور با اشاره به لزوم بیدار کردن ناآگاهان در موضوع کشف حجاب، خطاب به خانواده شهدا گفت: این بساط کشف حجاب حتماً جمع خواهد شد، هیچ نگران نباشید.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور در آئین بزرگداشت شهدای مدافع حرم که در سالن اجلاس سران برگزار شد طی سخنانی اظهار داشت: شهدا نشان دادند روشنفران زمان خود هستند چون ضرورت های جامعه را شناختند و برای ایفای نقش آماده شدند.

رئیس جمهور با اشاره به حضور نیروهای ایرانی در منطقه گفت: حضور این نیروها در منطقه امنیت ساز شد و هر جا ایران اسلامی حضور پیدا کرد، امنیت حاصل شد.

رئیس‌ی افزود: رمز بقای شهدا نظر به وجه الله است و تا زمین و زمان هست، آنان نقش آفرینی می کنند.

وی ادامه داد: ما امروز مبتلا به جاهلیت مدرن هستیم، جاهلیتی که مجهز به امپراتوری رسانه است و جلوه ای که می تواند جاهلیت مدرن را بر ملا کند و نقاب را از چهره کنار بزند، قدرت خون شهیدان است.

رئیس‌ی با اشاره به شهادت سردار سلیمانی عنوان کرد: امروز خون شهید سلیمانی از خودش برای دشمن خطرناک تر است؛ باید برای شنیدن پیام خون شهیدان گوش شنوا داشت.

رئیس جمهور با اشاره به پیام خون شهیدان عنوان کرد: پیام شهیدان پیام حق خواهی، حفظ ارزش های اسلامی، اطاعت از ولی، امنیت، آرامش، پیشرفت و ایستادگی در راه خداست.

حجت الاسلام رئیسی بیان کرد: پدران و مادران شهدا افتخار کنید که در دامن شما شهیدانی پرورش یافتند که امروز الگوهای جامعه ما هستند.

وی افزود: چهره ها در جامعه ما امروز شهدا هستند که باید راهشان به خوبی شناخته شده که امتداد راه عاشورا است.

رئیس‌ی ادامه داد: تضمین کننده خون مطهر فاطمیون، زینبیون و حیدریون و همه شهدا خود ذات مقدس کبریایی است.

رئیس جمهور اظهار داشت: والدین و همسران شهدا، فرزندان و همسران شهید شما در یک ابتلای بزرگی نمره آوردند و پیروز شدند. انسان آفریده شده برای آزمون الهی و همه ما در آزمون و ابتلاء قرار داریم.

حجت الاسلام رئیسی بیان کرد: دشمن از جانب آمریکا و رژیم صهیونیستی و از جانب ثروتمندان بی دین دارد حمایت می شود تا امنیت منطقه را به خطر انداخته و خانه ها را خراب و ناموس اسلام را مورد تعرض قرار دهند.

رئیس جمهور تاکید کرد: نام حضرت رقیه (س) به دختران و پسران ما آرامش می دهد. نام بچه های اباعبدالله (ع) به بچه های ما آرامش می دهد و شما خانواده های شهدا در این ابتلاء و آزمون که از دست دادن عزیزانتان بود، با صبر و مقاومت نمره آوردید.

رئیس جمهور تصریح کرد: امروز همه بازماندگان، مسئولان و دست اندرکاران در این ابتلاء به عنوان حفظ آثار خون شهیدان و تداوم راه آنها باید اقدام کنند.

وی ادامه داد: برکت خون مطهر شهدا امنیت ایجاد می کند و حفظ این امنیت و سلامت و این نظام مقدس که حاج قاسم به درستی گفت حرم، جمهوری اسلامی حرم است و اگر این حرم بماند بقیه حرم ها می ماند، اهمیت بالایی دارد. لذا حفظ این حرم وظیفه همه مسئولان است.

رئیس‌ی تاکید کرد: قدرت جمهوری اسلامی به برکت خون شهیدان است. این قدرت جمهوری اسلامی باید حفظ و مراقبت شود.

وی با اشاره به توجه رهبری انقلاب به خانواده‌های شهدا گفت: زمانی که در مشهد مسئولیت تولیت حضرت امام رضا (ع) را داشتم ملاحظه می‌کردم که حضرت آقا با همه مشغله و وقت کمی که داشتند، ۳ تا ۴ ساعت با خانواده شهدا جلسه می‌گذاشتند و پیگیر درخواست‌های این عزیزان می‌شدند که این برای همه ما درس است.

رئیس‌ی افزود: در طول انقلاب اسلامی سرکشی به خانواده شهدا به عنوان ولی نعمتان انقلاب اسلامی مهم بوده، زیرا این عزیزان پرچم‌های ایستادگی، مقاومت و فرهنگ انقلاب اسلامی و چشم و چراغ امت هستند.

رئیس‌ی جمهور گفت: فرهنگ اصیل ما به برکت خون شهدا ایجاد شده است و اساسی‌مدنیت ما دلدادگی و عشق به خدا و دفاع از وطن و ناموس است.

رئیس‌ی با اشاره به دغدغه خانواده شهدا گفت: هرکس بخواهد علیه آنچه شهدای ما خواستند و نوشتن عمل کند، عمل او پایدار نخواهد بود، چون انقلاب اسلام نظام بر حق است و این حق را شهدا بنیان نهاده‌اند و خواست خداوند پایبندی حق است، من به خانواده‌های شهدا می‌گوئیم که هر کسی که به خون شهدا خیانت کند پایدار نخواهد بود.

بساط بی‌حجابی‌ها قطعاً جمع خواهد شد

وی خون شهدا را تضمین‌کننده نظام اسلامی ایران دانست و گفت: من به شما عرض می‌کنم که این بساط کشف حجاب هم حتماً جمع خواهد شد. هیچ‌نگران نباشید. خانواده معظم شهدا بعضاً در مسیر که می‌آمدن‌نگران بودند و به من گفتند. بدانید حتماً این بساط جمع خواهد شد. افرادی غافل هستند و باید آنها را بیدار کرد تا بدانند به نفع چه کسی دارند این کارها را انجام می‌دهند. یک عده معدودی هم هستند که ممکن است به صورت سازمان‌یافته حرکتی جهت‌دار داشته باشند با آموزش‌های بیگانگان، آنها هم تکلیفشان مشخص خواهد شد.

رئیس‌ی جمهور افتخار دولت را خدمت به خانواده‌های شهدا دانست و گفت: تلاش ما حل مشکلات خانواده شهداست، اگر چه این عزیزان مناعت طبع بالایی دارند اما این بزرگ‌منشی از وظیفه دولت کم نمی‌کند.